zo dňa 19.06.2013, na základe ktorého sa zmluvné strany dohodli  na zmene a doplnení nasledovných ustanovení uvedenej zmluvy: 

Článok I. 
Obsah dodatku 

2.  Predmet zmluvy 

Bod  2.2.1. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 

2.2.1.       Výška Úveru:  175 125,00 EUR, slovom: Jednostosedemdesiatpäťtisícstodvadsaťpäť eur 

Bod  2.2.5. sa ruší a nahrádza nasledovným textom:  

2.2.5.        Splácanie Úveru: 
2.2.5.1.    Splátky istiny Úveru: rovnomerné. 
2.2.5.1.1.  Frekvencia splácania: v mesačných splátkach vo výške 2 875,00 EUR s výnimkou poslednej splátky, ktorá bude vo výške zostatku

[...]

zverejnením tohto dodatku v Obchodnom vestníku na základe žiadosti Banky, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr. 

3. Ostatné ustanovenia Úverovej zmluvy ostávajú v plnom rozsahu nezmenené a pre zmluvné strany záväzné. 

4. Klient sa zaväzuje zaplatiť Banke poplatok za zmenu zmluvných podmienok, ktorý je splatný v deň jeho účinnosti vo výške  

875,63 EUR slovom: Osemstosedemdesiatpäť EUR šesťdesiattri centov. 

Vo Vranove nad Topľou, dňa ........................... 

Prima banka Slovensko, a.s.  Klient: Mesto Vranov nad Topľou 

Meno a priezvisko:   Meno a priezvisko: Ing. Ján Ragan 

Funkcia:   Funkcia: primátor mesta